UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT - GM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày      tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi : Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện Thanh Hà tổ chức hội nghị đánh giá công tác tháng 03 và triển khai
nhiệm vụ trọng tâm tháng 4/2022.

1. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.
2. Địa điểm: Hội trường tầng 3- phòng Giáo dục và Đào tạo
3. Thời gian:  1/2 ngày, từ 13  giờ 30 phút ngày 06/4/2022 (thứ Tư)
Đại biểu về dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống

dịch, bệnh COVID – 19.
Phòng Giáo dục và Đào tạo mời ông(bà) Hiệu trưởng các trường về dự

hội nghị đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: THTĐ.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Duy Thược

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-01T08:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Duy Thược<tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-01T13:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-01T13:56:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-01T13:57:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!